Прейскурант цен
на платные медицинские  услуги
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения
«Городская поликлиника №88»
Кировского административного района
1 2 3 4
Прием специалистов

77 A05.10.006 Регистрация электрокардиограммы 200,00
78 А05.10.004
Расшифровка, описание  и интерпретация
электрокардиографических данных
300,00
Кардиология
79 B01.015.003
B01.054.002
Комплексная консультация врача - детского
кардиолога первичная                                              Прием
(осмотр, консультация) врача - детского кардиолога
первичный                                                                      Прием
(осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики первичный
1 350,00
80 B01.015.004
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского
кардиолога повторная
Прием (осмотр, консультация) врача - детского
кардиолога повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный
1 100,00
81 B01.015.004
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского
кардиолога повторная
Прием (осмотр, консультация) врача - детского
кардиолога повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный (оформление и выдача листка
временной нетрудоспособности)
1 000,00
Рентгенография
82 B01.039.001 Осмотр (консультация) врачом-рентгенологом    250,00
83 A06.09.007.0
01
Прицельная рентгенография органов грудной клетки (в 1
проекции)
900,00
84 A06.09.007.0
02
Прицельная рентгенография органов грудной клетки (в
2х проекциях)
1 250,00
85 A06.03.050 Рентгенография пяточной кости  (в 1 проекции) 540,00
86 A06.04.010 Рентгенография плечевого сустава (в 2х проекциях) 540,00
87 A06.04.003 Рентгенография локтевого сустава (в 2х проекциях) 540,00
88 A06.04.004
Рентгенография лучезапястного сустава (в 2-х
проекциях)
540,00
89 A06.04.011 Рентгенография бедренного сустава (в 1 проекции) 500,00
90 A06.04.011 Рентгенография бедренного сустава (в 2-х проекциях) 780,00
91 А 06.04.017
Рентгенография голеностопного сустава (в 2-х
проекциях)
540,00
92 А 06.03.043 Рентгенография бедренной кости (в 2-х проекциях) 540,00
93 А 06.03.052 Рентгенография стопы (в 2-х проекциях) 780,00
94 A06.03.053
Рентгенография стопы (с функциональной нагрузкой в 3-
х проекциях)
1 250,00
95 A06.03.032 Рентгенография кисти руки (в 2-х проекциях) 540,00
96 А 06.04.006 Рентгенография коленного сустава (в 2-х проекциях) 540,00
97 А 06.04.007
Рентгенография коленного сустава (с функциональной
нагрузкой в 2-х проекциях)
780,00
98 A06.03.005
Рентгенография всего черепа, в одной или более